令和 年 ⽉ ⽇

公益財団法⼈

広島国泰寺⾼等学校鯉城同窓会奨学財団

理事⻑  細川 匡 様

（寄附申込者）

         住 所

         名 前

         連絡先

寄 附 申 込 書

下記のとおり、⻘少年の健全育成に寄与する「ゆめ応援資産」に寄附をしたいので、下

記のとおり、申し込みます。

 記

 １ 寄附⾦額   ⾦             円

 ２ 寄附の使途  「ゆめ応援資産」として

 ３ 寄附納⼊⽅法 ア ⼝座振込  イ 郵送  ウ 持参  エ その他

（ ア 〜 エ の 内 、 該 当 す る も の を 〇 で 囲 ん で く だ さ い 。 な お 、 エ の 場 合 は そ の ⽅ 法 に つ い て 記 載 を お 願 い し ま す 。）

 ４ 公表について ア HP 等で公表しても良い  イ 公表は不可

（ ア ・ イ の 内 、 該 当 す る も の を 〇 で 囲 ん で く だ さ い ）

 ５ その他要望等

以上